[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛОГОВСКИЙ  РАЙОН»

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«   04    »        10         2022                                                                            №  156-п
г. Бологое

  В соответствии с частью  6 статьи 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации МО «Бологовский район» Тверской области от 13.02.2019 № 30-п «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг Администрации МО «Бологовский район» Тверской области», в связи с изменением нормативно-правовой базы, регламентирующей предоставление муниципальных услуг, Администрация муниципального образования «Бологовский район» Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  Реестр муниципальных услуг Администрации МО «Бологовский район» Тверской области  (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации МО «Бологовский район» Тверской области от 09.04.2021 № 69-п «Об  утверждении  Реестра  муниципальных услуг Администрации  МО «Бологовский район» Тверской области».
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на управляющего делами Администрации МО «Бологовский район» Тверской области Н.В. Бороусову.

4.  Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания,  подлежит официальному опубликованию в газете «Новая Жизнь», размещению на сайте муниципального образования «Бологовский район» Тверской области.

 Глава   МО «Бологовский район»
Тверской области                                                                                    Г.А. Ломака
Об  утверждении  Реестра  муниципальных услуг Администрации  МО «Бологовский район»

Тверской области